АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2020 № 851

г. Качканар
О внесении изменений в ПостановлениеАдминистрации

Качканарского городского округа от 19.12.2018№ 1087 «О порядке
формирования Наблюдательныхсоветов в автономныхучреждениях

Качканарского городскогоокруга»»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ПостановлениеАдминистрацииКачканарского городского
округа от 19.12.2018 №9 1087 «О порядке формирования Наблюдательных
советов в автономных учреждениях Качканарского городского округа» (в
редакции постановления Администрации от 04.06.2019№ 571, от 19.08.2019
№ 826) следующие изменения:

1) состав Наблюдательного совета в Автономном учреждении
Качканарского городского округа «Дворец культуры» изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановлениевступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Инте нет».

’ - ‚:
7 . “Ё‘ \ д‘ .4” "”

”3,1“ :

Глава гор0дского окр
'"" А.А. Ярославцев

т……фцщю—Сц „т.к—ш ‚ лаврамит.д и-эоа-п—в-пмц.шшввномпвЗ-Ёвитм 1232201011, юпа ‚.;

УТВЕРЖДЁН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 05.10.2020№ 851
«О внесении изменений в
ПостановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от
19.12.2018 №9 1087 «О порядке
формированияНаблюдательных
советов в автономных учреждениях
Качканарского городского округа»»

СОСТАВ
Наблюдательногосовета в Автономномучреждении Качканарского

городского округа «Дворец культуры»

ПредставительУчредителя:
1. Блинов - заместитель главы Администрации

Петр Алексеевич Качканарского городского округа по
социальнымвопросам.

2. Попова - начальник отдела по социальнойработе
Светлана Сергеевна АдминистрацииКачканарского городского

округа.

ПредставительСобственника:
3. Адамчук —председатель Комитета по управлению

Ольга Владимировна муниципальнымимуществом
Качканарского городского округа.

Представителиобщественности:
4. Галлямова -директор Муниципального казенного

Ирина Владимировна учреждения «Административный
исполнительныйцентр»

5. Чижикова - депутат ДумыКачканарского городского
ГалинаАнтоновна округа

Представителирабочего коллектива:
6. Бабенко —руководитель «Образцового» коллектива

СветланаПетровна народноготанца «Радость»

7. Вахрушева -художественный руководитель Дворца
Ольга Владимировна культуры.